
いつも田園テニス倶楽部をご利用頂き誠に有難うございます。 

9 月 28 日（木）皆様のご協力のもと第 70 回田園百寿庭球大会が開催され、無事

に終了いたしました。下記結果も併せてご報告いたします。 

予想外の猛暑の中、皆様ご参加いただきましてありがとうございました。 

また、会員の皆様にはご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

A 組 優勝 山内 志朗様・齋藤 恵美子様 

 

 

B 組 優勝 平賀 冨士子様・斉藤 アイ様 

 

 

 



C 組 優勝 谷津 正次様・栗原 眞弓様 

 

 

D 組 優勝 橋本 義範様・福士 愛子様 

 

 

E 組 優勝 仁科 久美子様・林 文子様 

 



F 組 優勝 福島 恵子様・加藤 美鈴様 

 

 

G 組 優勝 伊藤 健二様・佐々木 努様 

     ＊画像不掲載 

 

 

 

皆様おめでとうございます！ 

 

 


